Bona, Dei gratia regina Poloniae, suprema dux Lituaniae, Rus
siae, Masoviae Barique domina. Signiticamus tenore praesentium 
quibus expedit universis, quia nos, cupientes castrum nostrum Ba- 
rense bonaque deserta, ad castrum nostrum praefatum adjacentia, 
per locationem bominum ad meliorem reducere conditionem, ad- 
haerendo literis suae et serenissimae majestatis regiae, conjugis 
nostri carissimi, quibus literis sua majestas nobis facultatem locan- 
di homines in bonis desertis summasque certas pecuniarum inscri- 
bendi concedere dignata est, attentaque et habita commendanta ser- 
vitia nobilium Iwan Stissovicz 1), Pbedur, Tichno, Hrj^niecz, Stephani 
Lazurowicz, Mikitha, Iwan Snucbowiczow, admissimus eisdem no- 
bilibus liberam facultatem locandi homines in bonis desertis nun- 
cupatis Kudowcze, et ut eadem bona deserta per eosdem nobiles 
ad meliorem reducantur conditionem, praefatis nobilibus eorumque 
successoribus in eisdem bonis summam triginta marcarum pecuniae 
numeri et monetae polonicalis inscripsimus, inscribimusque tenore 
praesentium mediante bona praefata tenenda, habenda, possidenda 
in summa praefata usque ad exemptionem, cum omni jure ac utili- 
tatibus proventibusque universis. Yolentesque praefatos nobiles ad 
servitia nostra obligatiores reddere, ipsos et eorum filios legitimos 
in bonis praefatis ad extrema ipsorum et eorum filiorum vitae tem
pora relinquendos et conservandos duximus, relinquimusque et conser- 
vamus praesentibus, ita quod durante vita illorum ac filiorum eorum, 
cujuscunque status et praeeminentiae extiterint, ipsos et eorum 
filios, quoad vixerint, de praefatis bonis redimere non consencie- 
mus et admittemus, neque nos ipsi eosdem pro mensa nostra 
redimemus, successoresque nostri redimendos consencient. De qui- 
bus quidem bonis dicti nobiles et eorum successores belli-

*) Olissowicz— иъ копій московской.
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cam expedicionem, et alia onera reipublicae, serviciaque nobis et 
capitaneo nostro barensi pro tempore existenti contra quoscunque 
bostes et eorum incursiones facere, temporeque necessitatis et in- 
cursionis hostium regni in castro nostro Barensi pro defensione 
castri cum suis subditis interresse tociens, quociens opus fuerit, ipsi 
e t eorum successores tenebuntur. Subditi vero ipsorum singulis an- 
nis tres dies ad castrum nostrum Barense laborare munitionesque 
castri et civitatis juxta necessitatem restaurare extruereque erunt 
astricti, similiter et piscinas, ad castrum Bar pertinentes, aggeresque 
bujusmodi piscinarum totiens, quotiens opus fuerit. reparabunt. In cu- 
jus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. 
Datum Cracoviae feria 6-ta ipso die festo visitationis gloriosissimae 
yirginis M ariae anno Domini millesimo quingentesimo quadragesi- 
mo sexto. Bona regina subscripsit.